
برگزاری دوره های پیوسته آموزش HSE برای نیروهای پیمانی پالایشگاه آبادان

 مسئول آموزش و ارزیابی عملکرد واحد  HSE شرکت پالایش نفت آبادان از آغاز برگزاری دوره های عمومی و 
تخصصی HSE برای نیروهای پیمانکاری این شرکت به صورت مستمر و برنامه ریزی شده خبر داد.

به گزارش روابط عمومی شرکت پالایش نفت آبادان، سودابه پیشرو گفت: به دستور مدیرعامل و پیگیری رئیس واحد
بهداشت، ایمنی و محیط زیست( HSE) شرکت پالایش نفت آبادان و همچنین با جذب نیروی های جدید در 

پالایشگاه آبادان ارتقای سطح فرهنگ، کنترل و کاهش حوادث ،  آموزش به ۷ هزار نیروی پیمانکاری این پالایشگاه 
در دستور کار قرار گرفت.
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وی نیاز سنجی آموزشی متناسب با مشاغل، ایجاد فضای آموزشی مناسب و تدوین برنامه اجرایی منظم را مقدمه 
عملیاتی شدن این کار دانست و از تجهیز  و آماده سازی فضا  در ساختمان آموزش پالایشگاه با همکاری اداره های 

مختلف خبر داد.

وی ادامه داد: با طی شدن این مراحل از ابتدای آذرماه آموزش به نیروهای پیمانکاری به صورت تئوری و عملی در 
واحدهای مختلف پالایشگاهی  آغاز شد که ظرفیت هر کلاس ۳۰ نفره در نظر گرفته شده است و به صورت میانگین

روزانه ۳ کلاس همزمان برگزار می شود.

به گفته مسئول آموزش و ارزیابی عملکرد واحد  HSE شرکت پالایش نفت آبادان آموزش ها در قالب دوره های 
عمومی HSE در هشت ساعت و دوره های تخصصی ۱۶ ساعته متناسب با مشاغل مختلف در زمینه های ایمنی، 

بهداشتی، زیست محیطی و مدیریت بحران ارائه می شود.

وی در ادامه بر اهمیت نیروی انسانی و تاثیر ارتقای آن در تعالی سازمان تاکید کرد و افزود: از آنجا که اصول کار 
ایمن، رعایت الزامات زیست محیطی، بهداشتی و مدیریت واکنش در شرایط اضطراری از ارکان اصلی هر سازمان در 

مسیر پیشرفت است سیستم مدیریت بهداشت ، ایمنی و محیط زیست پالایشگاه در این زمینه پیش قدم بوده و 
اعتقاد دارد که تمام کارکنان شاغل در شرکت های پیمانکاری با وجود بهره مندی از آموزش های دانشگاهی برای 

تطبیق با تغییرات و تحولات پالایشگاه و به تبع آن ریسک های مختلف کار، نیازمند آموزش هستند.

پیشرو با بیان اینکه این آموزش ها ادامه دار خواهد بود، از برنامه ریزی برای آموزش به نیروهای پیمانکاری شاغل در
خارج  از محدوده پالایشگاه به عنوان مرحله دوم از اجرای طرح مدون کردن و ارتقای سطح کمی و کیفی آموزش 

اصول HSE خبر داد و گفت: در نظر است برای برگزاری کلاس های آموزشی پیمانکاران بیرون از محدوده پالایشگاه 
که در بخش های مختلف همچون عملیات غیر صنعتی مشغول به کار هستند  قرار است علاوه بر فضای فراهم 

شده در ساختمان آموزش از فضای آموزشی آموزشگاه مهارت آموزی نیز استفاده شود.

مسئول آموزش و ارزیابی عملکرد واحد  HSE شرکت پالایش نفت آبادان همچنین از برنامه ریزی برای ارائه آموزش 
های مقدماتی آشنایی با اصول ایمنی حضور در پالایشگاه به بازدیدکنندگان از پالایشگاه آبادان خبر داد.


